
24 de maio de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpri-
das todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as alterações da Lei 
8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019 tendo objeto da licitação Contra-
tação de clinica e/ou profissional especializado para prestação de serviços de consulta e exames 
médicos na área de cardiologia, urologia, ortopedia, procedimentos de ultrassonografia e exames 
laboratoriais, com fornecimento de equipamentos e aparelhos próprios. O Pregoeiro ADJUDICA o 
processo licitatório. Sendo vencedoras as Licitantes:

MARIA CELESTE GOMES BRITO, vencedor itens I e de IV a XVI com valor global de R$
80.800,00 (oitenta mil e oitocentos reais);

CLINICA MEDICA DE CACULÉ LTDA, vencedor item III com valor de R$ 72.000,00
(setenta de dois mil reais);

CLINICA MEDICA MAIS SAUDEGBI LTDA - ME, vencedor item II e XVII com valor de R$
138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais);

Licínio de Almeida - BA, 02 de Maio de 2019.
______________________________________

EDEN RODRIGUES BALEEIRO
Pregoeiro


